
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny IR.271.35.2020

Identyfikator postępowania 9bdf40cf-8df6-45bc-bf43-8afc18f9fff6

Tytuł/nazwa postępowania
„ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII W MIEŚCIE
TOMASZÓW LUBELSKI”

Nazwa zamawiającego Miasto Tomaszów Lubelski

Adres zamawiającego ul. Lwowska 57

Miasto zamawiającego Tomaszów Lubelski

Województwo zamawiającego lubelskie

Telefon zamawiającego 846 642 125

Adres strony zamawiającego h p://www.tomaszow-lubelski.pl

Data publikacji w miniPortalu 09.10.2020 11:03:34

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=9bdf40cf-...

1 z 2 08.12.2020, 13:25



Termin składania ofert:

2020.12.15 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.12.15 12:00

Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2020.12.08 13:17 Edycja 2020.12.15 10:00 2020.12.15 12:00

2020.12.07 11:24 Edycja 2020.12.14 10:00 2020.12.14 12:00

2020.11.24 08:04 Edycja 2020.12.09 10:00 2020.12.09 12:00

2020.10.28 10:39 Edycja 2020.12.04 10:00 2020.12.04 12:00

2020.10.09 11:03 Nowe 2020.11.16 10:00 2020.11.16 12:00

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (h ps://miniportal.uzp.gov.pl
/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi (h ps://miniportal.uzp.gov.pl
/WarunkiUslugi.aspx) | Deklaracja Dostępności (DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)
(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=9bdf40cf-...

2 z 2 08.12.2020, 13:25


